
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 
Двадцять шоста сесія  VIII скликання 
«17»  липня 2024 року смт Ємільчине №3398 
 
Про нагородження Відзнакою 
Ємільчинської селищної ради «За заслуги 
перед Ємільчинською громадою» 

 

 
     Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про Відзнаку 
Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», рішення постійної 
комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики від                 
11.07.2024 року, селищна рада 
 
ВИРІШИЛА:  
 
      1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та 
територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 
заслуги перед Ємільчинською громадою» ШИБЧЕНКА Сергія Миколайовича – солдата, жителя 
селища Ємільчине (посмертно). 
        
      2. Начальнику загального відділу селищної ради  Ліберді Тетяні Анатоліївні забезпечити 
оформлення  посвідчення до Відзнаки Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед 
Ємільчинською громадою» та урочисте вручення нагород. 
 
       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 
питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 
 
 

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



 

Біографічні дані  
кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою»  
ШИБЧЕНКА Сергія Миколайовича (посмертно) 

 
 ШИБЧЕНКО Сергій Миколайович народився 19 вересня 1966 року в місті Степногірськ 

Цілиноградської області у Казахстані в родині робітників. Ріс кмітливим, добрим, щирим 

хлопчиком. Після закінчення школи навчався на кухаря, згодом працював за спеціальністю.  

 В 1990 році разом з батьками переїздить на постійне місце проживання в селище 

Ємільчине. Мав багато друзів. Був щирим у спілкуванні, допомогав та підтримував інших. 

Навчався в автошколі та здобув посвідчення водія. Працював автослюсарем, водієм-

експедиторем на різних підприєствах. Згодом працював різноробочим у будівельних компаніях. 

Сергій ШИБЧЕНКО був мужнім, чесним, відважним, працьовитим, добропорядним,  
щирим у порадах та підтримці. Поважав своїх рідних та друзів. Спільно з дружиною Галиною 
Шибченко виховав доньку Юлію. 

Сергій ШИБЧЕНКО був чудовим сином, люблячим батьком, вірним та надійним 
товаришем, його поважали та любили усі, хто знав, спілкувався з ним, разом працював та 
товаришував. Він мав непохитну волю та велике серце. 
 Сергій ШИБЧЕНКО був справжнім патріотом, небайдужим до долі своєї країни та 

майбутнього своїх рідних.  

         Сергій ШИБЧЕНКО всім серцем вболівав за долю України, тож пішов захищати цілісність 
держави, вступивши в лави Збройних Сил України 09 квітня 2021 року. 
         Сергій ШИБЧЕНКО мужньо та самовіддано, пліч о пліч з побратимами захищав 
Батьківщину від ворога. 
        Сергій ШИБЧЕНКО за особисту мужність, сміливі і самовіддані дії, виявлені під час 
виконання бойових завдань, був нагороджений нагрудним знаком від командування 30 окремої 
механізованої бригади. 

Сергій ШИБЧЕНКО солдат, водій відділення розмінування інженерно-дорожнього взводу 
інженерно-технічної роти групи інженерного забезпечення А 0409 загинув 20 квітня 2024 року  
внаслідок скиду ВОГ з БпЛА зі сторони збройних сил противника поблизу населеного пункту 
Міньківка Донецької області, захищаючи Україну, залишившись відданим військовій присязі на 
вірність українському народу, мужньо виконуючи військовий обов’язок в бою за Україну, її 
свободу і незалежність.    

Пам'ять про Сергія ШИБЧЕНКА  вічно житиме в серцях людей. 
Похований Захисник України на кладовищі в селі Середи Звягельського району 

Житомирської області. 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Двадцять шоста сесія  VIІІ скликання 

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 
Ємільчинською громадою»». 

 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 
 
 
 



 
 
 


	     Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики від                 11.07.2024 року, селищна рада
	      1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою» ШИБЧЕНКА Сергія Миколайовича – солдата, жителя селища Ємільчине (посмертно).

